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Dedykowana do pomp ciepła Termet Heat Gold 
oraz Termet Heat Platinum inteligentna automa-
tyka HPmulti umożliwia łatwe zarządzanie pra-
cą pompy ciepła w zależności od aktualnych 
potrzeb użytkownika. Panel z dotykowym, kolo-
rowym ekranem, umożliwia prostą obsługę oraz 
szybką zmianę ustawień poprzez naciśnięcie wy-
branego symbolu. Nowoczesny design sprawia, 
że urządzenie idealnie komponuje się z dowol-
nym wnętrzem.

Zalety regulatora HPmulti:
•	sterowanie	pracą	3	obiegów	grzewczych	(1	obieg	
bezpośredni – grzejnikowy, 2 obiegi z zaworem 
mieszającym),
•	sterowanie	pracą	obiegu	ciepłej	wody	użytko-
wej oraz pompą cyrkulacyjną,
•	tworzenie	harmonogramów	czasowych	osob-
no	dla	pompy	ciepła	jako	źródła	ciepła,	obiegów	
grzewczych i ciepłej wody użytkowej,
•	czytelne	i	łatwe	w	obsłudze	menu,

•	współpraca	z	dodatkowymi	urządzeniami,	np.	
dedykowanym termostatem pokojowym,
•	czytelny	przekaz	 informacji	o	stanie	układu	
grzewczego,
•	sterownik	pompy	z	funkcją	SmartGrid	umożli-
wia	inteligentne	zarządzanie	współpracą	pom-
py	ciepła	z	panelami	fotowoltaicznymi,
•	współpraca	z	dodatkowym	źródłem	ciepła,	
•	możliwość	regulacji	pracy	instalacji	w	zależności	
od	temperatury	zewnętrznej	(funkcja	pogodowa)

•	kontrola	rodzicielska	(umożliwia	zablokowanie	
ekranu	dotykowego	przed	dziećmi)

Dzięki modułowi internetowemu ecoNET moż-
liwe jest zdalne zarządzanie on-line pompą cie-
pła przez serwis www.econet24.com. 
Za	pomocą	komputera,	tabletu	lub	telefonu	użyt-
kownik	ma	możliwość	nie	tylko	zdalnego	moni-
torowania	pracy,	ale	również	modyfikacji	para-
metrów.	

Czy automatyka jest ważna 
przy wyborze pompy Ciepła? 
Inteligentna automatyka HPmulti w pompach ciepła Termet

Pompa ciepła powietrze/woda wykorzystuje powietrze zewnętrzne do 
ogrzewania budynku i podgrzania ciepłej wody użytkowej. Konwersja energii 
następuje	w	trzech	różnych	obiegach.	W	obiegu	czynnika	dolnego	źródła	
darmowa energia cieplna jest pozyskiwana z otoczenia i transportowana do 
pompy ciepła. w obiegu czynnika chłodniczego pompa ciepła przekazuje 
ciepło	z	dolnego	źródła	do	obiegu	czynnika	grzewczego.	W	obiegu	czynnika	
grzewczego ciepło jest rozprowadzane po budynku. Za wyborem pompy 
ciepła	do	ogrzewania	domu	przemawia	kilka	czynników,	jednak	jednym	
z	ważniejszych	aspektów,	na	który	należy	zwrócić	szczególną	uwagę	jest	
sterowanie.	Właściwa	automatyka	sprawia,	że	konfiguracja	parametrów	
układu grzewczego staje się niezwykle prosta.

http://www.instalreporter.pl
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Najważniejsze zalety modułu ecoNET to: 
•	współpraca	z	serwerem	zewnętrznym	www.eco-
net24.com, dzięki czemu możliwy jest dostęp do 
regulatora przez Internet, 
•	obsługa	sieci	bezprzewodowych	Wi-Fi,	
•	możliwość	podglądu	bieżących	parametrów	
pracy regulatora w czytelnych i przejrzystych 
„kafelkach”,	
•	wizualizacja	za	pomocą	czytelnego	schematu	
hydraulicznego stanu pracy instalacji hydrau-
licznej, 
•	możliwość	podglądu	i	edycji	większości	para-
metrów	urządzenia,
•	rejestracja	kluczowych	parametrów	pracy	re-
gulatora	i	stanów	alarmowych,	
•	możliwość	powiadamiania	e-mailem	o	wystą-
pieniu stanu alarmowego regulatora. 

Mobilne zarządzanie pracą urządzenia przez 
smartfon	lub	tablet	możliwe	jest	za	pomocą	wy-
godnej aplikacji ecoNET dostępnej na systemy 
Android	i	iOS	(ecoNET.apk,	ecoNET.app).	
Aplikacja umożliwia:

•	podgląd	podstawowych	parametrów	pracy,
•	możliwość	modyfikacji	wartości	wybranych	pa-
rametrów,
•	podgląd	i	edycję	harmonogramów	czasowych,
•	odczyt	listy	alarmów.

Coraz popularniejszym rozwiązaniem stają się 
instalacje	hybrydowe	łączące	dwa	źródła	ciepła	
np. kondensacyjny kocioł gazowy i pompę cie-
pła,	które	pracują	we	wspólnym	systemie	grzew-
czym.	HPmulti	umożliwia	współpracę	pompy	cie-
pła	Termet	Heat	z	dodatkowym	źródłem	ciepła	
takim, jak kondensacyjny kocioł gazowy. Taka 
współpraca	jest	bardzo	korzystna	z	punktu	wi-
dzenia	zarówno	instalacji	grzewczej,	jak	i	portfela	
użytkownika. Kocioł zapewnia ciepło w najwięk-
sze mrozy, czyli w czasie największego zapotrze-
bowania,	a	pompa	ciepła	–	przez	pozostałą	część	
okresu grzewczego. 
Warto	podkreślić,	że	regulator	HPmulti,	panel	do-
tykowy	oraz	moduł	ecoNET300	znajdują	na	wy-
posażeniu pompy ciepła Termet Heat Gold oraz 
Termet Heat Platinum. Termet S.A.
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Pompy ciepła Termet Heat Gold i Termet Heat Platinum objęte są Akcją Talonową,  
w ramach której ich montaż honorowany jest gratyfikacją finansową w wysokości 500 zł.
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